
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  
BURMISTRZA WĄSOSZA 

Nr 553/10 
z dnia 1 grundnia 2010 r. 

 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 495/10 z dnia 18 czerwca 

2010 w sprawie podziału grup ewidencji ilościowo wartościowej.  

 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1, art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  o 
rachunkowości tekst jednolity Dz. U. 1994 Nr 121 poz. 591 z późn. zm. 

 
 

§ 1 
 

Zarządzam co następuje : 
 
 

§ 2 
1. W Zarządzeniu Burmistrza Wąsosza Nr 495/10 z dnia 18 czerwca 2010 

wprowadza się następujące zmiany: 
 -  zmienia się treść § 2 który otrzymuje brzmienie: 
„§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 01.12.2010r.” 

            -  załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego    
              zarządzenia.             
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 
Gruntami. 

 

§ 4 
Traci moc Zarządzenie Burmistrza Wąsosza Nr 530/10 z dnia 23 września 2010. 

 

 

 
Sporz. A. Wermiński 

 

 

 

 

 

                           

 

 



 

   

 
Załącznik nr 1  

 

   

 Symbol podziału 
szczegółowego 

Rodzaj składników majątkowych 

 

 

I Biurka, pulpity, stoły i stoliki 

 

II Regały, półki, segmenty, szafy (na dokumenty, ubraniowe 
i metalowe) i inne 

 

III Krzesła, foteli, taborety 

 

IV Pozostałe meble 

 

V Wykładziny, dywany i chodniki 

 

VI Firany, zasłony, żaluzje, rolety itp.. 

 

VII 
Pozostały sprzęt biurowy (kasetki metalowe, bindownice, 
niszczarki do dokumentów i inne). 

 

VIII Obrazy, portrety, zegary, kwietniki, tablice informacyjne, 
wieszaki stojące itp. 

 

IX Lampy, żyrandole, kinkiety, lampki biurowe itp. 

 

X Kalkulatory, maszyny liczące, maszyny do pisania 

 

XI 
Sprzęt kuchenny (kuchenki, lodówki, ekspresy do kawy, 
termosy, czajniki itp.) 

 

XII 

Sprzęt gospodarczy (drabiny, taczki, wiertarki, wkrętarki, 
odkurzacze, kosiarki, grzejniki elektryczne, wentylatory 
przenośne, pojemniki na mydło i ręczniki itp.) 

 XIII Aparaty telefoniczne (stacjonarne i komórkowe), 
radiotelefony, faksy itp. 

 

 

XIV Radia, telewizory i pozostały sprzęt audio-wideo 

 

XV 

Inne przyrządy i urządzenia (aparaty fotograficzne, 
kamery, specjalistyczne urządzenia pomiarowe, dyktafony 
i inne) 

 

XVI Sprzęt sportowy  

 
XVII Odzież robocza, ochronna i inna 

 

 
XVIII Sprzęt p.poż. 

 

 

XIX 
Komputery, akcesoria komputerowe, drukarki, 
kserokopiarki itp.  

 

XX Pozostały sprzęt elektroniczny 

 

XXI Pozostałe wyposażenie 

    


